
Најава за брифинг
Петок, 17 Август 2018 16:03

Министерот за култура на Република Македонија, Асаф Адеми, ќе одржи брифинг со
новинарите во понеделник, 20.08.2018 година, во 15 часот во Каса бар (наспроти
Министерството за култура) ...
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